
 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

ADM: 2017/2020 
 

 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 061/2019                                                         DE 30 DE ABRIL DE 2019. 

 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 
 

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final dos aprovados e 

selecionados no Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2019, que teve por 

objeto a contratação de pessoal por tempo determinado e formação de 

cadastro de reserva, para provimento de vagas de Professores Substitutos e 

de Pessoal de Apoio nas diversas Unidades dos Órgãos do Poder Público 

Municipal, conforme ANEXOS que faz deste Decreto. 

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor nesta data. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, 

30 de abril de 2019. 

 

 

 

 

Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 
 
Certidão: 
Registrado a fl. 
Do livro próprio.Afixado no 
Placar de publicidade. 
Data supra. 

 
 
 



 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

ADM: 2017/2020 
 

 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 
ANEXO I 

 

CARGO : AUXILIAR ADIMINISTRATIVO  
 
ITEM NOME NOTA 

01 KÊNIA APARECIDA GOMES SIRQUEIRA 8,8 

 

CADASTRO DE RESERVA 

02 BEATRIZ FERNANDES CAJARANA DA SILVA 8,7 

03 LUCIANA SANTOS BARBOSA DIAS 8,6 

04 VALDIVONE QUINTINO DA SILVA 7,4 

05 ANA CLAUDIA DUARTE SOARES 7,2 

06 LEANDRO GONÇALVES DE OLIVEIRA 7,2 

07 RAQUEL FERNANDES DA SILVA 6,8 

08 GISLENE ALVES PEREIRA 6,8 

09 WELIDA ALVES MENDONÇA 6,8 

10 JOANA VIEIRA DE BRITO 6,6 

11 ARIANY OLIVEIRA NETTO 6,5 

12 LOIANE FERREIRA SANTOS CARDOSO 6,5 

13 LANA RUBIA COSTA AMARAL 6,2 

14 MARIA DE JESUS RIBEIRO 6,1 



 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

ADM: 2017/2020 
 

 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

15 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DE SOUZA 6,0 

16 EDIELI RODRIGUES COSTA 5,9 

17 TAIS RIBEIRO DA SILVA 5,8 

18 LEANDRO QUEIROZ GOMES 5,8 

19 MARIA DAS GRAÇAS GENTIL COSTA 5,8 

20 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 5,8 

21 CRISTIANE RIBEIRO LIMA 5,7 

22 THALINE FERREIRA OLIVEIRA 5,6 

23 FLAVIA FERNANDA TAVARES 5,4 

24 JOELCI SOUZA REAL RITTER 5,2 

25 ÂNGELA PRISCILLA DE SOUZA FARIAS MONTEIRO 5,1 

26 CARLA DE ARAÚJO BATISTA SILVA 5,1 

27 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 5,0 

28 MIDIAN MOREIRA BARBOSA HOFFAM 5,0 

29 ELZIVÂNIA FRANCISCO DE CARVALHO 5,0 

30 CLEIDIANE MARTINS FERREIRA 5,0 

31 ELIANE DOS PASSOS VIEIRA 5,0 

32 RAPHAELA ALVES DA SILVA 5,0 

33 LUDIMILLA BARBOSA DA SILVA 5,0 

 



 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

ADM: 2017/2020 
 

 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 
ANEXO II 

 

CARGO : PROFESSOR COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA 
 
ITEM NOME NOTA 

01 WERMES DIAS DAMASCENA CRUZ 7,5 

 

CADASTRO DE RESERVA 

02 ROSANGELA DOMINGOS GUALBERTO 7,2 

03 MARIA FERREIRA DE ARAÚJO 7,0 

04 VANA LUCIA DE JESUS CARDOSO 6,9 

05 UENE XAVIER DE ALMEIDA 6,4 

06 SAMANTHA JESUS DOS SANTOS 6,4 

07 ROSILENE ANTÔNIO DOS SANTOS 6,2 

08 VALDETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 6,2 

09 APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 6,2 

10 CINTIA FERREIRA DE ATAIDES 5,9 

11 PATRÍCIA PEREIRA DAMASCENA 5,8 

12 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DOS REIS MARTINS 5,8 

13 ELIZANGELA APARECIDA ALVES ROCHA 5,8 

14 ELIDIANE DIOGO CARNEIRO CALDA 5,8 



 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

ADM: 2017/2020 
 

 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

15 MARINA FERREIRA DAMASCENA 5,5 

16 LARISSA BATISTA NERES 5,5 

17 ELIVÂNIA FERREIRA DA SILVA 5,4 

18 HARLON EVANGELISTA ARAÚJO MARQUES 5,4 

19 ADRIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 5,3 

20 SELMA FERNANDES DE LUCENA 5,3 

21 ANDREIA PIMENTEL DE OLIVEIRA 5,2 

22 GILCASSIA ROSA NUNES 5,2 

23 LEILIANE DE MOURA ARAÚJO 5,1 

24 LUCILENE DE OLIVEIRA SANTOS COSTA 5,1 

25 ADRIANA GONÇALVES SOUZA 5,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

ADM: 2017/2020 
 

 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

ANEXO III 

 
CARGO : MOTORISTA 
 
ITEM NOME NOTA 

01 ISAQUE SANTOS SOUZA 9,2 

 

CADASTRO DE RESERVA 

02 CLEDISSON PEREIRA RAMOS 7,2 

03 ANDRÉ ROBERTO RAMOS SANTOS 7,1 

04 ADELIO NUNES TEIXEIRA 7,0 

05 ELIELTON FERNANDES DE ALMEIDA 6,4 

06 THIAGO MILLER ALVES PEREIRA 6,1 

07 ANTÔNIO ALVES DE SENA 6,0 

08 MESSIAS ALVES EVANGELISTA 5,9 

09 WALDEMAR JOSE RIBEIRO 5,6 

10 EDIMILSON PEREIRA LUSTOSA 5,5 

11 JEOSADAK DOS SANTOS FERREIRA 5,5 

12 NATALINO FERREIRA DAMASCENO 5,5 

13 AGRIPINO ALVES DA PAZ 5,3 

 

 



 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

ADM: 2017/2020 
 

 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, 

30 de abril de 2019. 

 

 

 

 

Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 


